
HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT (R3) 

JEUDI 11 JANVIER 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
10H 51PRIX OGOREK - 10 Concurrents - Monté - 2 650 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 9 – 6 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 9 – 4 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JAUJAC GEDE 

JOKER D'ASNOIS 

JALISCA DE CHENU 

JULIA BONHEUR 

JEUNE ET JOLIE 

JEFS DES CHAMPS 

JAVRILLON 

JOY DE PENGUEN 

JAGUAR PIYA 

JASMIN PHIL 

PACHA N. 

YVON M. 

JUBLOT L. 

ANDRE A. 

COLLET M. 

BARTHELEMY A. 

RICART J. Y. 

GENCE F. 

DURVILLE Mar. 

PASQUIER S. E. 

PACHA NILS 

AUVRAY M. 

JUBLOT L. 

ANDRE A. 

AUDEBERT E. 

RAFFEGEAU TH.  

RAFFEGEAU TH.  

LANGLOIS N. 

CARPENTIER B. 

TERRY F. 

Dm (23) 7m 6m Da Dm  

(23) 9a Dm Dm 1m 6a  

(23) Dm 3m Da Dm Dm  

(23) 4m 3m Da 1m 8m  

(23) 1a 6m 6a Da 5m 4a  

(23) 4m 2m 2m 3m 7m  

(23) 5m 1m 5m Dm 6m  

(23) 3a 0a Da Da 1a 1a  

(23) 6a 1m 3m Da Dm  

(23) 5a Da 8a 4a 6a 0a  

540 € 

16 195 € 

27 170 € 

30 480 € 

30 590 € 

32 105 € 

32 935 € 

33 135 € 

35 655 € 

39 520 € 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

H5 

H5 

F5 

H5 

H5 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 23PRIX DU COMITE REGIONAL D'EQUITATION - 12 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 11 – 6 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 8 – 6 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KANELLE UP STAR 
KITTY HAWK 
KESIA DE BRASSE 
KIRSTY DU PASSAGE 
KARLA DE BOUERE 
KELLA DU DONJON 
KELFIA GRAVE 
KADIX 
KILDALONE CREEK 
KALIGNANE DU CHARI 
KATRINA DE MARZY 
KASIOPE BRILLOUARD 

GRASSET M. 
BROSSARD N. R. 
GERGOUIL Mat. 
LEPAGE E. 
POILANE S. 
ABRIVARD M. 
LANGLOIS N. 
RAFFIN E. 
GONIN V. 
GERAY P. 
THOMAS A. 
AUDEBERT E. 

GRASSET M. 
BROSSARD D. 
FOIN J. 
LE MEE Y.R. 
POILANE S. 
ABRIVARD M. 
LANGLOIS N. 
MARY C.A. 
GONIN MME N. 
LALOUM S. 
THOMAS C. 
RIVIERE G. 

(23) 3a 
(23) 6a 3a 6a Da 6a 
(23) 8a 3a 2a 
(23) 8a 6a Da 4a 9a  
(23) 3a 4a 
(23) 4a Aa 2a 
(23) 7a 7a 4a 4a 6a 9a  
(23) Da Da 0a 4a 5a  
Dm (23) Dm 5a Da 8a 6a  
Da (23) 7a 6a Da Da 
 
(23) Aa 

1 820 € 
2 460 € 
6 060 € 
3 210 € 
2 960 € 
4 700 € 
4 675 € 
5 565 € 
1 140 € 

470 € 
 
 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
11H 55PRIX CALPURNIA - 12 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 3 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 8 – 3 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KID DES PLEIGNES 
KASSAV 
KENYA DE CHANLECY 
KAZAR DE CRAVANS 
KOLBY DE GORGERE 
KESARO FIRST 
KARMA DE BANVILLE 
KING BOLD 
KASHMIR'S FELLA 
KEOPS DU VIVIER 
KASH D'ERI 
KRISTO DE L'ISOP 

BROSSARD D. 
VIDAL Y. 
BROSSARD N. R. 
AUDEBERT E. 
HONORE A. 
ABRIVARD M. 
SABOURDY D. 
RAFFIN E. 
PAILLE J. 
LANGLOIS N. 
CANNILLO D. 
GONCET R. 

BROSSARD D. 
VIDAL Y. 
BROSSARD D. 
RIVIERE J. 
FEYTE CH. 
GIROUARD J. 
SABOURDY B. 
GUARATO S. 
CHEVREUX J. 
LANGLOIS N. 
CANNILLO D. 
GONCET R. 

(23) 5a 7a Da Da Da  
(23) Da 6a 0a 7a 2a  
(23) Da 1a Da 7a 
(23) Da 4a 7a 4a 7a  
(23) 5a 0a Da 
(23) 8a 9a 7a 8a 0a  
(23) 2a 5a 6a Da 7m  
(23) 7a 6a Da 6a Da  
(23) Da Da Da 6a Da 
(23) 9a 
(23) Da 
(23) 8a 

4 120 € 
3 960 € 
5 990 € 
6 015 € 

650 € 
4 650 € 
4 960 € 
5 615 € 

280 € 
 
 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
M4 
H4 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
12H 27PRIX JEAN PETITOT - 13 Concurrents - Attelé - 2 550 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 11 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 2 – 11 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

I AM JELOCA 
IN AMERICA 
IXEL DE L'AUMOY 
IMPERATRICE LOVE 
ILTON CASH 
I AM HAPPY 
IRIAK DE L'ISOP 
IGUANE DU BOCAGE 
INDIGO BUROIS 
IRESINE 
IASALA DE COQUERIE 
I LOVE YOU MESS 
INTER D'OO 

DERSOIR J. L. CL. 
GRASSET M. 
OZENNE J. 
RAFFIN E. 
BROSSARD N. R. 
ANDRE A. 
YVON M. 
POILANE S. 
MARQUEZ V. 
BEILEARD CL. 
ABRIVARD M. 
PACHA N. 
BROSSARD D. 

DERSOIR J.L.CL. 
DELLIAUX J.R. 
GRIMAULT A.P. 
HOUEL G. 
BROSSARD D. 
ANDRE A. 
VIDAL Y. 
POILANE S. 
MARQUEZ V. 
BEILEARD C. 
HERARD J. 
FAIVRE D. 
BROSSARD D. 

(23) 4a Da 7a 6a 2a  
(23) 4a 5a 4a 4a 3a  
(23) 3a 4a 7a 5a Da  
(23) 4a 4a 1a 4a 0a  
(23) 1a 0a Da Da Da  
9a (23) Da 0a 8a Da  
(23) 0a 4m 2m 1m 1m  
(23) 5a 3a 3a 6a 4a 7a  
(23) 8a 0a Da 0a 8a  
(23) Da Aa (22) 1m 8a  
7a 0a (23) 2a 8a 2a  
(23) 0a 8a 0a 6a 6a  
Da (23) Da 7a 1a 4a  

47 970 € 
58 420 € 
57 885 € 
49 600 € 
57 550 € 
49 260 € 
50 690 € 
51 335 € 
11 895 € 
30 310 € 
42 565 € 
34 100 € 
44 855 € 

H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 

2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550 
2 550

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
13H 12PRIX JAPPELOUP - 18 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 10 – 15 – 5 – 18 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 15 – 16 – 18

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

HALLYDAY DE LORIOL 
HARRY MONTAVAL 
HERMES DE CLOPEAU 
HAPPY END COSSE 
GONZALES 
HEZA DE L'ERDRE 
HELYSEE WILD 
HALAFOLY ROBSEN 
HOUPPELANDE 
HORUS DES DUNES 
HEPAX SPEED 
HAWK DES LOISES 
HELIOS BONBON 
HERMES DELUSS 
HAPPY DE LA COTE 
HASHTAG DUB'S 
GAGNEUR 
HUNT 

GONIN V. 
PAILLE J. 
RICART J. Y. 
WIELS A. 
OZENNE J. 
JOLY R. 
LAISIS D. 
PACHA N. 
LE BOURHIS M. 
GRASSET M. 
PASQUIER S. E. 
MARTINIERE TH. 
ABRIVARD M. 
BROSSARD N. R. 
GUARATO Adr. 
RAFFIN E. 
GENCE F. 
DESMIGNEUX F. 

GONIN N. 
LELOUP TH. 
CHEVREUX J. 
LEDUC A. 
GRIMAULT A.P. 
JOLY R. 
LAISIS D. 
PEJUS A. 
LE BOURHIS M. 
DELLIAUX J.R. 
PEJUS L. 
LANGLOIS N. 
HENRY Y. 
FAUX Y. 
GUARATO S. 
SEGUIN V. 
GENCE F. 
RENAULT V. 

(23) 0a 3a Da 4a 5a  
(23) 1a 2a 1a 0m 6a  
(23) 8a 4a 4a 5a Da  
(23) 0a 2a Da 8a 6a  
(23) 3a Dm Da Da Dm 
(23) 7a 0a 1a 9a Da 2a  
(23) Da 1a Da 8m 7a  
(23) 7a Da Da 2a 3a  
(23) 5a 8a 5a 5a 5a  
(23) 5a 5a 1a 2a 4a  
(23) 0a 5a 2a 7a 5m  
(23) 0a Da 0a (22) 6a 7a  
(23) 7a Da 0a Da 9a  
(23) 2a 4a 4a 8a 5a  
(23) 4a Da Da 4a Da  
(23) 0a 1a 3a Da 8a  
(23) 7a 0a Da 0a 4a  
(23) 8a 8a 1a Da 1a  

55 243 € 
57 110 € 
58 965 € 
59 035 € 
59 525 € 
59 750 € 
59 910 € 
59 925 € 
60 500 € 
60 680 € 
60 860 € 
88 600 € 

120 195 € 
120 395 € 
123 160 € 
124 360 € 
124 790 € 
125 040 € 

H7 
H7 
H7 
F7 
H8 
F7 
F7 
F7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
M7 
H7 
H7 
H8 
H7 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
13H 47PRIX PAUL ESSARTIAL - 10 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21.000 Euros

FAVORIS : -  7 – 8 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 6 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

JOZEFINA 
JALNA DE PLAY 
JULIA DE TOUCHYVON 
JADORE CERIZE 
JUSTE PARFAITE 
JASMINE DU MELEUC 
JALHIA DU HANOY 
JUNO ELLIS 
JEANNE D'AUTHISE 
JAVA DE ROUAISSE 

WIELS A. 
CANNILLO D. 
AUVRAY M. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
PACHA N. 
DERSOIR J. L. CL. 
GAZENGEL C. 
VIMOND N. 
GERGOUIL Mat. 

HERARD J. 
CANNILLO D. 
AUVRAY M. 
ABRIVARD M. 
MARY C.A. 
PACHA N. 
DERSOIR J.L.CL. 
MANCEAU P.M. 
TERRY F. 
LEBOIS D. 

Da (23) 3a Da Da 8a  
(23) 0a 3a 8a 3a Da  
(23) 0a 0a Da Da Da  
(23) 3a Da Da 2a 1a  
Da (23) Da Da 4a 0a  
Da (23) 2a 2a Da 8a  
(23) 7a 6a 4a 9a 5a  
(23) 0a 7a 9a 2a 3a  
(23) 2a 4m 2a 3a 0a  
(23) 6a Da 8a 1a 6a  

13 890 € 
18 690 € 
19 860 € 
24 660 € 
25 170 € 
27 840 € 
28 190 € 
28 970 € 
29 010 € 
29 780 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
14H 22PRIX DE L'HIPPODROME DE MONPAZIER - 13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 10 – 12 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 8 – 10 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JERRY PONT VAUTIER 
JOHAR DES CHARMES 
JOUR DE JUIN 
JAMAICAIN D'ORTUGE 
JAGER BOUMBOUM 
JEWEL LYMM 
JUHELLET 
JASPER'S WAY 
JUSTE SNOB 
JACK HERER 
JEWEL MESLOIS 
JOURNEY 
JEEN LOVER 

GAZENGEL C. 
LAISIS D. 
DENECHERE R. W. 
OLICARD B. 
PACHA N. 
PASQUIER S. E. 
GENCE F. 
ABRIVARD M. 
WIELS A. 
THOMAS A. 
AUDEBERT E. 
LEPAGE E. 
FLEURY Q. 

PROST D. 
MUEL B. 
DENECHERE R.W. 
OLICARD B. 
PACHA N. 
TERRY F. 
GENCE F. 
CARPENTIER B. 
LEDUC A. 
THOMAS A. 
AUDEBERT E. 
LE MEE Y.R. 
LE MOEL P. 

(23) 3a 5a 4a 9a Da Da 
(23) 5a 8a 0a 8a 8a  
(23) 1a Da 5m 1a 3a  
(23) 0m 5a 6a 1a 0a  
(23) 2a Da 6a 6a 4a  
(23) 0a 0a 0a 0a 7a  
(23) 6a 2a 1a 6a Da  
(23) 4a 9a 7a 6a Da  
Da (23) 5a Da 5a 0a  
(23) 5a 0a 3a 1a 8a  
(23) 6a 3a 6a Da 6a  
(23) 0a 3a Da 6a 4a  
(23) Da 8a Da Da Da  

22 510 € 
23 425 € 
24 530 € 
24 565 € 
24 925 € 
25 160 € 
25 305 € 
25 755 € 
26 270 € 
26 440 € 
27 020 € 
28 060 € 
29 435 € 

H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
14H 57PRIX ELEAZAR - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 16 – 12 – 8 – 7 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 8 – 16 – 12 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

FETU DES MALBERAUX 
GIANA DE MARZY 
HAMADOR BUROIS 
HENZO DE MOUTIERS 
ERGUE GABERIC 
ENTRE AMIS 
GYBOR WELL 
HOLLYWOOD DU BOIS 
HERE I GO AGAIN 
HELIOS D'ELA 
GOLD D'OCCAGNES 
HAPPYJO DE LIGNY 
GLOIRE DU LUPIN 
HOLD UP DU DIGEON 
ELAN D'HARCOUEL 
GOULETTE 

PASQUIER S. E. 
THOMAS A. 
VIDAL Y. 
LAISIS D. 
CHAMPENOIS K. 
HONORE A. 
ABRIVARD M. 
BEILEARD CL. 
LEPAGE E. 
GAZENGEL C. 
GRASSET M. 
LAIGRON AX. 
WIELS A. 
RAFFIN E. 
DAOUGABEL M. 
LORIN Y. 

PACARY A. 
THOMAS C. 
VIDAL Y. 
LUNKEIT A. 
CHAMPENOIS K. 
FEYTE CH. 
ABRIVARD M. 
BEILEARD C. 
LE MEE Y.R. 
MANCEAU P.M. 
FOIN J. 
HENRY Y. 
MARMION J.P. 
RAFFEGEAU TH. 
DAOUGABEL M. 
LORIN Y. 

7a (23) 6a 1a 9a 6a 5a  
(23) Da 0a 6a 0a 0a  
(23) 5a 0a 3a 3a 4a  
(23) 0a 4a 6a 2a Dm  
(23) 0a (22) 1m 6m  
(23) 7a Da 2a 2a Da  
(23) 6a 0a 2a 3a 9a  
(23) 4a 1m 4m 5m  
(23) 1m 2m 3m 2m  
(23) 4a 1a 6a 7a 2a  
(23) Da 3a 2a 4a 6a  
(23) 3a 7a 1a 1a 9a  
6a (23) 2a 8a 7a 7a  
(23) 5a 4a 3a 6a 3a  
(23) 6a 4a 7a 0a 8m  
(23) 1a 1a Da 3a 9a  

115 770 € 
116 095 € 
116 335 € 
116 935 € 
213 860 € 
216 030 € 
216 840 € 
217 740 € 
220 540 € 
223 700 € 
224 210 € 
224 265 € 
227 200 € 
227 915 € 
230 010 € 
230 010 € 

H9 
F8 
H7 
H7 

H10 
H10 
H8 
H7 
H7 
H7 
H8 
M7 
F8 
H7 

H10 
F8 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


